
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva''), mezi těmito smluvními stranami

Č.j.: HŠaSOŠŘVM/1403/2023

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
IČ: 48895377, DIČ: CZ48895377
se sídlem U Světlé 855/36, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupena Mgr. Marií Lenou PaFovovou, ředitelkou
(dále jako „objednatel“)

a

KA-TOP s.r.o.
IČ: 05816688, DIČ: CZ05816688
se sídlem Hornoměstská 367/43, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupena Jaroslavem Kamanem, jednatelem
(dále jako „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“

1. PŘEDMĚT MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajistit vodoinstalatérské a topenářské práce na 
základě objednávky objednatele, kontaktní osoba za zhotovitele: Josef Adam. tel. 
734594255.

2. Objednatel se zavazuje tyto práce převzít a zaplatit za ně, kontaktní osoba za 
objednatele: Drahomíra Navrátilová, tel. 733142602.

11. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat navzájem součinnost při plnění iikolů 
souvisejících se zajištěním služeb.

2. Zhotovitel je povinen postupovat v rámci spolupráce s odbornou péčí, poctivě a pečlivě 
podle svých schopností.

3. Zhotovitel je v rámci spolupráce povinen dbát pokynů objednatele a jednat v souladu s 
jeho zájmy. ,

4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými 
přišly při plnění předmětu smlouvy do styku. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 
platnosti této smlouvy.

5. Zhotovitel vystaví za poskytnutí služeb fakturu, a to vždy za každé jednotlivé zadání ze 
strany objednatele. Fakturu zhotovitel zašle elektronicky na e-mail: 
ucetni@svetlavm.cz.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu, kterou způsobí objednateli v souvislosti 
s touto smlouvou nebo s jednotlivým zadáním.



III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 2.1.2023 do 31.12.2024.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí zaslanou na adresu 

druhé smluvní strany, a to i bez udání důvodů. K ukončení smlouvy dojde 2 měsíce po 
doručení výpovědi.

IV. ZÁRUČNÍ LHŮTA

1. Zhotovitel přebírá záruku za jakost a funkčnost provedené práce. Záruka začíná běžet 
dnem předání a převzetí práce. Na zařízení platí standardní záruka 24 měsíců.

2. Objednatel má právo po celou dobu záruční lhůty na bezplatné odstranění veškerých 
oprávněně reklamovaných vad, pokud je oznámí zhotoviteli.

3. Záruční doba neběží, pokud objednatel nemůže užívat zařízení nebo jeho část pro vady 
způsobené zhotovitelem. ,

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a 
účinnosti 2.1.2023...

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem 
v platném znění. '

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní 
související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými stanou, 
neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany 
zavazují nahradit neplatné ustanovení, ustanovením platným, které se svým účelem 
nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

4. Tato smlouva je vydíotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážně 
míněné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Dále 
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly, jejímu 
obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Ve Velkém Meziříčí dne Ve Velkém Meziříčí dne

KA " TOP s.r.o.
Hornoměstská 367/43 
594 01 Velké Meziříčí )

IČO: 0^6 688 DIČ: CZO581§088

Hotelová škola Světlá 
aStředníodbornáškola 
řemesel Velké Meziříčí 
USvětlé36,16:48899'377 @

zhotovitel objednatel


